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Grzejnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik, przeznaczony zwłaszcza 

do instalowania w systemach centralnego ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych 

i użytkowych. 

Grzejnik według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakteryzującą 

się układem kolektorów doprowadzających i pionowych elementów grzejnych. 

Pionowe radiatory utworzenie są z profili w postaci zamkniętych listew 

o przekroju trójkątnym, mających w widoku z góry kształt trójkąta równoramien-

nego o lekko wygiętych ramionach i zaokrąglonym wierzchołku, jak pokazano na 

rysunku-fig. 11. 

Radiatory rozmieszczone są równolegle, z jednej lub z obu stron pozio-

mych kolektorów mających kształt prostego lub lekko wygiętego odcinka, przy 

czym połączone są z kolektorami poziomymi za pomocą króćców, usytuowanych 

od strony podstawy i/lub od strony wierzchołka. Kolektory dolne wyposażone są w 

króćce przyłączeniowe armatury grzewczej, natomiast kolektory górne mają otwór 

pod odpowietrznik. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi podstawami do kolektorów w kształcie 

prostego odcinka, jak pokazano na rysunku, w widoku perspektywi cznym 

z przodu - fig. la, w widoku od dołu - fig; Ib. 



2. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do kolektorów w kształ-

cie prostego odcinka, jak pokazano na rysunku, w widoku perspektywicznym 

z przodu - fig. 2a, w widoku od dołu - fig. Ib. 

3. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi podstawami po obu stronach kolekto-

rów w kształcie prostego odcinka, jak pokazano na rysunku, w widoku per-

spektywicznym z przodu - fig. 3a, w widoku od dołu - fig. 3b. 

4. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami po obu stronach kolek-

torów w kształcie prostego odcinka, jak pokazano na rysunku, w widoku per-

spektywicznym z przodu - fig. 4a, w widoku od dołu - fig. 4b. 

5. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi podstawami do kolektorów w kształcie 

łuku od jego wewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w widoku per-

spektywicznym z przodu - fig. 5a, w widoku od dołu - fig. 5b. 

6. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do kolektorów w kształ-

cie łuku od jego wewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w widoku per-

spektywicznym z przodu - fig. 6a, w widoku od dołu - fig. 6b. 

7. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi podstawami do kolektorów w kształcie 

łuku od jego zewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w widoku perspek-

tywicznym z przodu - fig. 7a, w widoku od dołu - fig.  7b. 

8. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do kolektorów w kształ-

cie łuku od jego zewnętrzne) strony, jak pokazano na rysunku, w widoku per-

spektywicznym z przodu - fig. 8a, w widoku od dołu - fig. 8b. 

9. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi podstawami do zespołu kolektorów w 

kształcie łuków od ich zewnętrzne) strony, jak pokazano na rysunku, w widoku 

perspektywicznym z przodu - fig. 9a, w widoku od dołu - fig. 9b. 

10. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do zespołu kolektorów 

w kształcie łuków od ich zewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w wi-

doku perspektywicznym z przodu - fig. lOa, w widoku od dołu - fig. lOb. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że pionowe 

radiatory utworzone są z profili w postaci zamkniętych listew o przekroju trójkąt-



nym, mających w widoku z góry kształt trójkąta równoramiennego o lekko wygię-

tych ramionach i zaokrąglonym wierzchołku oraz rozmieszczone są równolegle, z 

jednej lub z obu stron poziomych kolektorów mających kształt prostego lub lekko 

wygiętego odcinka, przy czym połączone są z kolektorami poziomymi za pomocą 

króćców, usytuowanych od strony podstawy i/łub od strony wierzchołka, natomiast 

kolektory dolne wyposażone są króćce przyłączeniowe armatury grzewczej, nato-

miast kolektory górne mają otwór pod odpowietrznik. 

W pierwszej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podsta-

wami do kolektorów w kształcie prostego odcinka. 

W drugiej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-

kami do kolektorów w kształcie z prostego odcinka. 

W trzeciej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podstawami 

po obu stronach kolektorów w kształcie prostego odcinka 

W czwartej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-

kami po obu stronach kolektorów w kształcie prostego odcinka 

W piątej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podstawami 

do kolektorów w kształcie łuku, od jego wewnętrznej strony. 

W szóstej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-

kami do kolektorów w kształcie łuku, od jego wewnętrznej strony. 

W siódmej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podstawami 

do kolektorów w kształcie łuku, od jego zewnętrznej strony. 

W ósmej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchołka-

mi do kolektorów w kształcie łuku, od jego zewnętrznej strony. 

W dziewiątej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podsta-

wami do zespołu kolektorów w kształcie łuków usytuowanych na zewnątrz grzej-

nika, od ich zewnętrznej strony. 

W dziesiątej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-

kami do zespołu kolektorów w kształcie łuków usytuowanych na zewnątrz grzejni-

ka, od ich zewnętrznej strony. 
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